АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2022 № 271
 с. Тополево

О внесении изменений в постановление администрации Тополевского

сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края от 12.07.2022 № 147 "Об утверждении дизайн-

проектов благоустройства  общественных территорий, подлежащих
благоустройству в 2023 году в рамках реализации муниципальной

программы "Формирование современной городской среды на 2018-2024
годы" на территории Тополевского сельского поселения Хабаровского

муниципального района Хабаровского края"

В соответствии с постановлением администрации Тополевского

сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского

края от 30.11.2017 № 215 "Об утверждении муниципальной программы

"Формирование современной  городской среды на 2018-2024 годы" на

территории Тополевского сельского поселения Хабаровского

муниципального района Хабаровского края", учитывая результаты

общественных обсуждений изменений в дизайн-проект благоустройства

общественной территории "Территория для обустройства

многофункциональной спортивной площадки" (с. Матвеевка, район д. 7 по

ул. 40 лет Победы), подлежащей благоустройству в 2023 году в рамках

реализации муниципальной программы "Формирование современной

городской среды на 2018-2024 годы" на территории Тополевского сельского

поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

(протокол от 09.11.2022 № 6), решения общественной комиссии (протокол от

11.11.2022 № 10) администрация Тополевского сельского поселения

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тополевского сельского

поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от

12.07.2022 № 147 "Об утверждении дизайн-проектов благоустройства

общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2023 году в

рамках реализации муниципальной программы "Формирование современной

городской среды на 2018-2024 годы" на территории Тополевского сельского

поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края"

следующие изменения:

В приложении дизайн-проект "Территория для обустройства

многофункциональной спортивной площадки" (с. Матвеевка, район д. 7

по ул. 40 лет Победы) изложить в следующей редакции:

"

           "

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального

района Хабаровского края и разместить на официальном сайте

администрации Тополевского сельского поселения Хабаровского

муниципального района Хабаровского края в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тополевского сельского поселения

Хабаровского муниципального района Хабаровского края  Чубарову Н. В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава сельского поселения

В. В. Заярный